суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку з недостатньою кількістю коштів за
спеціальним фондом внести зміни в пункт 4.1.
Договору та викласти його в такій редакції: «Ціна
цього Договору складає: 159 500,00 грн. (Сто
п’ятдесят дев’ять тисяч п’ятсот гривень 00 коп.) без
ПДВ. В т. ч. кошти:
загального фонду 120 780,00 грн. (сто двадцять
тисяч сімсот вісімдесят гривень 00 коп.),
спеціального фонду 38 720,00 грн. (тридцять вісім
тисяч сімсот двадцять гривень 00 коп.)»